[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯЖЕЛБИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.10.2024 № 282
с. Яжелбицы

О присвоении адреса
объекту адресации

    	В соответствии с соответствии с пунктом 21 статьи 14 Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», на основании ст.8 Устава,  постановления Администрации сельского поселения от 15.12.2014 № 169 « Об утверждении Положения о порядке присвоения, изменения и аннулирования адресов объектам адресации, расположенным на территории Яжелбицкого сельского поселения», распоряжения Министерства транспорта Российской федерации от 12.09.2024 года № 2221-р и в целях упорядочения присвоения адресов Администрация Яжелбицкого сельского поселения:
             ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Присвоить адрес: Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Валдайский, сельское поселение Яжелбицкое, земельный участок 60 , площадью 179 кв.м., с категорией земель: «Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения», из земель, государственная собственность на которые не разграничена, образуемому в целях установления границ полосы отвода а/д общего пользования федерального значения А-122 автомобильная дорога А-114 – Устюжна-Крестцы-Яжелбицы-Великие Луки-Невель, км 321+373 – км 359+497, на образуемом земельном участке расположено сооружение с кадастровым номером 53:03:0000000:12896 (автомобильная дорога).
	2. Соответствующим службам внести данную информацию в базу данных.

[bookmark: _GoBack]
Заместитель Главы администрации
сельского поселения				                                    И.С. Малыхина
image1.png